GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
_UGFavorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2024PD0001138 5853&‘;8888122 237-03739-162000  11101.009267/2024  08678016000160 - OZONIO TELECOMUNICACOES 1.500.121.0.0000.0000 37.703.60 22/10/2024 20240B0211175
LTDA
014102 011101 2024PD0001219 5024"“-0000744 237-03739-162000  (11101.009442/2024  61600839000155 - CENTRO DE INTEGRACAO 1.500.121.0.0000.0000 6.796.43 09/10/2024 20240B0226612
024NE0000051 :
EMPRESAESCOLACIEE
2024NL0000748 000-00000-LIMITESAQ: ~
014102 011101 2024PD0001220 2024NE0000508 BRAD Q 011101.008874/2024 25267158000153 - PAIVA CONSTRUCOES LTDA 1.704.147.0.0000.0000 17.660,00 10/10/2024 Cancelada
014102 011101 2024PD0001224 2024810000750 0010356340556 011101.009763/2024 0440792000018 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 99.501,94 11/10/2024 20240B0231852
DADOS AMAZQONAS S A
2024NL0000748 001-03563-373680 3
014102 011101 2024PD0001237 2024NE0000508 011101.008874/2024  25267158000153 - PAIVA CONSTRUGOES LTDA 1.704.147.0.0000.0000 17.660,00 10/10/2024 20240B0231858
014102 011101 2024PD0001263 2024110000782 001-03563-373680  011101.009901/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.147.0.0000.0000 1.615,07 18/10/2024  Cancelada
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2024PD0001271 2024810000784 001-03563-373680  011101.010220/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.147.0.0000.0000 0.586,57 18/10/2024 20240B0244884
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 011101 2024PD0001282 gggjm;ggggg% 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 218.38539 20/10/2024 20240B0254890
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2024NL0000792 237-03739-649007 .
014102 011101 2024PD0001283 2024NE0CO0678 FOLHA : 09/2024 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 13.250,31 24/10/2024 20240B0239547
2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001284 2024NECO00678 FOLHA : 09/2024 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 24/10/2024 20240B0249320
014102 011101 2024PD0001285 2024NL0000792 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  33608308000173 - MONGERAL AEGON SEGUROS § 1.500.100.0.0000.0000 49060 24/10/2024 20240B0249299
2024NE0000678 PREVIDENCIA S/A '

2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001286  2024NLO000762 FOLHA: 09/2024 (8998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 640,00 24/10/2024 2024080249300
014102 011101 2024PD0001287 ~2024NL0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 8,04 24/10/2024 20240B0249301
2024NE0000678 DO EST DO AMAZONAS '

2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001288 202910900752 FOLHA:09/2024 (0802246000187 - CASPEB 1.500.100.0.0000.0000 4700,62 24/10/2024 20240B0249302
2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001289 2024NE0C00678 FOLHA : 09/2024 00759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 210,91 24/10/2024 20240B0249303

014102 011101 2024PD0001200  2024NL 0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  24098899000195 - CASEBRAS CAIXA 1.500.100.0.0000.0000 3.485,15 24/10/2024 20240B0249304

ASSISTENCIAL DO SERVIDOR BRASILEIRO

2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001291 2024NE0000678 FOLHA : 09/2024 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 18,51 24/10/2024 20240B0249305
2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001202  2024NLO000762 FOLHA: 09/2024 (4020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 35,00 24/10/2024 20240B0249306
2024NL0000792 237-03739-162000 .

014102 011101 2024PD0001293 2024NECO00678 FOLHA : 09/2024 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 89,90 24/10/2024 20240B0249307
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001294 gggjm;ggggg% 237-03739-162000 FOLHA : 09/2024 iz{gg:y(@spoomm _ SICREDI VALE DO SERRADO - 1.500.100.0.0000.0000 3.70145 24/10/2024 20240B0249308
014102 011101 2024PD0001295 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 3.040,28 24/10/2024 20240B0249309
014102 011101 2024PD0001296  2024NL 0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 8.570,53 24/10/2024 20240B0249310
014102 011101 2024PD0001267  20241L0000792 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024 5203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 351,52 24/10/2024 20240B0249311

AMAZQONIA - SICOQB AMAZQNIA,
014102 011101 2024PD0001208 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 9.591,14 24/10/2024 20240B0249312
014102 011101 2024PD0001299 ggﬁméggg%% 237-03739-162000 FOLHA : 09/2024 202100888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 40345 24/10/2024 20240B0249313
014102 011101 2024PD0001300  202411L0000792 237-03735-162000 FOLHA:09/2024 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 95.337,83 24/10/2024 20240B0249314
014102 011101 2024PD0001301 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 13.324,97 24/10/2024 20240B0248122
014102 011101 2024PD0001302 20240000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 9040088800014 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 303,42 24/10/2024 20240B0249315
014102 011101 2024PD0001303  20241L0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A  1.500.100.0.0000.0000 10.976,17 24/10/2024 20240B0249316
014102 011101 2024PD0001304 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 1460609000160 - NIO LTDA 1.500.100.0.0000.0000 159,60 24/10/2024 20240B0249317
014102 011101 2024PD0001305  2024NL0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.168,72 24/10/2024 20240B0248123
014102 011101 2024PD0001306  20241L0000792 237-03739-162000 FOLHA : 09/2024 3195683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.640,39 24/10/2024 20240B0249283
014102 011101 2024PD0001307 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  97490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 14.619,01 24/10/2024 20240B0249284
014102 011101 2024PD0001308  2024NL 0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.605,19 24/10/2024 20240B0249285
014102 011101 2024PD0001309 2024110000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 13.497,70 24/10/2024 20240B0249286
014102 011101 2024PD0001310 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 1186680000174 - BANCO BMG S.A 1.500.100.0.0000.0000 1.567,73 24/10/2024 20240B0249287
014102 011101 2024PD0001311 ggﬁméggg%% 237-03739-162000 FOLHA : 09/2024 I(_))7|;'9:9|_2077Q(320175 - VALOR SOCIEDADE DE CREDIT( 1.500.100.0.0000.0000 14.173,07 24/10/2024 20240B0249288
014102 011101 2024PD0001312 2024110000792 237-03739-162000 FOLHA: 0912024 3189568300116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 50522 24/10/2024 20240B0249289
014102 011101 2024PD0001313 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 24.286,97 24/10/2024 20240B0249290

MENDAS INSTITUICAQ DE PAGAMENTQ LTDA,
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2024PD0001314 202410000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 2.737,70 24/10/2024 20240B0249291
HABILITACAQO E ASSIUNTOS EUNDIARIOS _SLIHAR

014102 011101 2024PD0001315 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 611,65 24/10/2024 20240B0249292
HABILITACAQ E ASSIUNTQS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 011101 2024PD0001316  2024NL0000792 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 116,78 24/10/2024 20240B0249293
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA

014102 011101 2024PD0001317  2024RL0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  50735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 24/10/2024 20240B0249294

014102 011101 2024PD0001318 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 199,80 24/10/2024 20240B0249295

014102 011101 2024PD0001319  2024NL0000792 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (7637990000112 - MANAUS PREVIDENCIA - 1.500.100.0.0000.0000 251,79 24/10/2024 20240B0258429
MANALISPRE\L

014102 011101 2024PD0001320 202410000792 237-03735-162000 FOLHA:09/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 7.273,35 15/10/2024 20240B0254742

014102 011101 2024PD0001321 2024110000752 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 79.790,08 15/10/2024 20240B0254743

014102 011101 2024PD000132  2024NL0000793 237-03739-649007 FOLHA:09/2024  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.525.320,05 24/10/2024 20240B0239548

014102 011101 2024PD0001323 2024110000794 237-03739-162000 FOLHA:09/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 439.865.63 20/10/2024 20240B0254892
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001324 2024110000794 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 2227327 20/10/2024 20240B0254893
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001325  2024NLO000795 237-03739-162000 FOLHA: 09/2024  07637990000112 - MANAUS PREVIDENCIA - 1.500.100.0.0000.0000 341,71 24/10/2024 20240B0258431
MANALISPRE\L

014102 011101 2024PD0001326  20241L0000796 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 159.581,96 15/10/2024 20240B0254744

014102 011101 2024PD0001327 2024110000795 237-03739-162000 FOLHA:09/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 7.273,35 15/10/2024 20240B0254745

014102 011101 2024PD0001331 20240000800 237-03739-649007 FOLHA:09/2024  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 92.836,88 25/10/2024 20240B0239549

014102 011101 2024PD0001332 2024110000899 001-03563-400556  011101.009836/2024 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1:500.121.0.0000.0000 27.603,95 10/10/2024 20240B0250400

014102 011101 2024PD0001340 2024110000892 001-03563-400556  011101.010587/2024 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 3.406,99 10/10/2024 20240B0244845

014102 011101 2024PD0001351 2024810000898 0103563400556 011101.008894/2024 00501963243 - SABRINA PESSOA LOBO 1.500.121.0.0000.0000 240,00 15/10/2024 20240B0250409

014102 011101 2024PD0001352 2024110000870 001-03563-400556  011101.010222/2024  07884579000141 - MDA MANUTENGAO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.587,52 15/10/2024 20240B0250410
ELEVVADORES LTDA - EPP

014102 011101 2024PD0001355 202410000812 001-03563-400556  011101.009708/2024  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG. E  1.500.121.0.0000.0000 6.506,78 15/10/2024 20240B0250420

PROTECAQ ELET MONITORADALTDA,
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2024PD0001363 2024110000873 001-03563-400556  911101.009093/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 59.900,55 15/10/2024  Cancelada
014102 011101 2024PD0001365 202410000877 001-03563-400556  011101.008321/2024 94189390291 - THAYNA RIBEIRO FONTENELLE ~ 1:500.121.0.0000.0000 360,00 16/10/2024 20240B0253109
014102 011101 2024PD0001366 202910000818 0103563400556 011101.008163/2024 71981276220 - DANIEL COSTA DE MELO 1.500.121.0.0000.0000 528,00 16/10/2024 20240B0253110
014102 011101 2024PD0001370 202410000878 001-03563-400556  011101.006542/2024 71981276220 - DANIEL COSTA DE MELO 1.500.121.0.0000.0000 396,00 30/10/2024 20240B0253111
014102 011101 2024PD0001371 2024110009820 001-03563-400556  011101.008617/2024  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.500.121.0.0000.0000 065,68 30/10/2024 20240B0258851
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA,

014102 011101 2024PD0001373 2024810000821 (0103563400556 011101.009523/2024  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.500.121.0.0000.0000 965,68 30/10/2024 20240B0258843
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

014102 011101 2024PD0001375 2024110000813 001-03563-400556 911101.009093/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 59.900,55 15/10/2024 20240B0252375

014102 011101 2024PD0001376 2024110000762 001-03563-78380 911101.009901/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.147.0.0000.0000 161507 18/10/2024 20240B0257157
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001378 2024110000822 (001-03563-373680  011101.010131/2024 3437508000018 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1-704.147.0.0000.0000 2.674,30 30/10/2024 20240B0274211

014102 011101 2024PD0001379 §8§2HE83832§§ 001-03563-373680  (11101.010131/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.147.0.0000.0000 371,43 18/10/2024 20240B0258766
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001382 ;ggjmégggggig 000-00000-LIMITESAQ- 011101.010239/2024  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 28.258,98 30/10/2024 A- Apta

BB CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIAEIREL]
014102 011101 2024PD0001383 ggﬁmégggggig 000-00000-LIMITESAQ 11101.010239/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1242,04 18/10/2024 Cancelada
BB SEGURIDADE SQCIAL /INSS

014102 011101 2024PD0001385 2024110009827 001-03563-400556  011101.009341/2024 00347368247 - ADRIANA RODRIGUES DA 1.500.121.0.0000.0000 660,00 30/10/2024 20240B0254882
CONCEICAQ

014102 011101 2024PD00013g6 2024110000828 001-03563-400556  011101.009647/2024 88354180204 - ELEN CRISTINA DA SILVA 1.500.121.0.0000.0000 396,00 30/10/2024 20240B0254883
CONSTANTINOG COSTA

014102 011101 2024PD0001387 2024110000829 0010356340556 011101.008837/2024 59514943220 - ANDREZA RODRIGUES DA SILVA  1-500.121.0.0000.0000 396,00 30/10/2024 20240B0258690

014102 011101 2024PD0001388 2024110000830 001-03563-400556  011101.009266/2024 34725407291 - SIDNEY DE SOUZA CABRAL 1.500.121.0.0000.0000 780,00 16/10/2024 20240B0258691

014102 011101 2024PD00013g9 ~ 2024NL0000831 001-03563-2831600  11101.010911/2024  09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE 1.501.156.0.0000.0000 36.176,00 30/10/2024 20240B0274213

2024NE0000439 VEICULOS LTDA '
014102 011101 2024PD0001391  2024NL0000832 001-03563-373680  011101.010190/2024  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.704.147.0.0000.0000 2458407 31/10/2024 20240B0274214
024NE0000521 MEDICAEIRELL '

014102 011101 2024PD0001392 gggjméggggggﬁ 001-03563-373680  011101.010190/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.147.0.0000.0000 341446 18/10/2024 20240B0258767
SEGURIDADE SQCIALLINSS

014102 011101 2024PD0001395 2024110000833 001-03563-400556  911101.010808/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 4.302,66 30/10/2024 20240B0258845
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2024PD0001396 2024110000820 001-03563-400556  011101.010239/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.242,04 18/10/2024 20240B0259672
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2024PD0001307 2024110000835 001-03563-400556  011101.009767/2024 43619495220 - PITAGORAS MARQUES ALENCAR  1:500.121.0.0000.0000 240,00 30/10/2024 20240B0258692

014102 011101 2024PD0001398 2029110000836 0010356340556~ 011101.010760/2024 9034784001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1-500.121.0.0000.0000 1.364,47 30/10/2024 20240B0274194

014102 011101 2024PD0001401 ~ 2024110000837 001-03563-400556  011101.010829/2024  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 09.501,94 30/10/2024 20240B0258846
DADOS AMAZQONAS S A

014102 011101 2024PD0001402 2024110000858 001-03563-400556  011101.008281/2024 03379052230 - NATASHA DE OLIVEIRA FRANCO  1:500.121.0.0000.0000 396,00 16/10/2024 20240B0258847

014102 011101 2024PD0001403 2029110000839 (001-03563-400556  011101.009265/2024 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 858,00 16/10/2024 20240B0258848

014102 011101 2024PD0001404 2024110000840 001-03563-400556  011101.009764/2024 03967373231 - VIRNA SOUZA DA ROCHA 1.500.121.0.0000.0000 240,00 16/10/2024 20240B0258849

014102 011101 2024PD0001405  SA2AT 00922 090-00000-LIMITESAQ 011101.010934/2024 0867801600160 - OZONIO TELECOMUNICACOES  1.500.121.0.0000.0000 37.703,60 23/10/2024 A-Apta
LTDA,

014102 011101 2024PD0001408 2029110000843 0010356340556 011101.009765/2024 55886450220 - LIBNA TOBAR DO NASCIMENTO ~ 1-500.121.0.0000.0000 240,00 16/10/2024 20240B0258850

014102 011101 2024PD0001409  2024NL0000847 000-00000-LIMITESAQ: 011101.010594/2024  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 5.301,13 23/10/2024 A- Apta

2024NE0000596 BB MEDICA EIRELI '
014102 011101 2024PD0001413 ~ 2024NLO000845 001-03563-373680  11101.010907/2024  09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE 1.704.147.0.0000.0000 26.846,40 30/10/2024 20240B0274225
2024NE0000511 VEICULOS LTDA '

014102 011101 2024PD0001415 2024110009848 (001-03563-400556  011101.010847/2024 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 7.364,54 30/10/2024 20240B0261791

014102 011101 2024PD0001416 2024110000849 001-03563-373680  011101.010962/2024 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.704.147.0.0000.0000 430921 30/10/2024 20240B0261792
DADOS AMAZONAS S A

014102 011101 2024PD0001418 2024810009857 001-03563-373680  011101.010474/2024  14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 1.704.147.0.0000.0000 2.805,85 31/10/2024 20240B0274216

014102 011101 2024PD0001421 2024810009852 0010356340556 011101.010329/2024 85319872291 - ALESSANDRO VASCONCELOS 1.500.121.0.0000.0000 264,00 30/10/2024 20240B0260682
BANDEIRA,

014102 011101 2024PD0001422  20241L00008°3 001-03563-400556  011101.010182/2024 87018578434 - ROSINEIDE D'ASSUMPGAO 1.500.121.0.0000.0000 528,00 30/10/2024 20240B0260683
BEZERRA,

014102 011101 2024PD0001423 2024110000854 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 09/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 32.842,61 15/10/2024 20240B0260688

014102 011101 2024PD0001425 2029810000854 237-03739-162000  5ONTAS PUB.: 09/202 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 21.062,86 15/10/2024 20240B0260686

014102 011101 2024PD0001427 2024110000895 000-00000-LIMITESAQ 011101.010699/2024 0588539800104 - MAPROTEM MANAUS VIG.E  1.500.121.0.0000.0000 499540 30/10/2024 A- Apta

BB PROTECAQ ELET MONITORADALTDA,
014102 011101 2024PD0001430 2024110000855 001-03563-400556  011101.009340/2024 70428689272 - MARIA DE JESUS GUIMAREAS SILV; 1.500.121.0.0000.0000 726,00 30/10/2024 20240B0263851
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior:Todos
UG Financeira:Todas
UG Favorecida:011101-CASA CIVIL

Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2024

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: de 01/10/2024 a 31/10/2024
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 113

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0000858 001-03563-2831600 3
014102 011101 2024PD0001431 2024NE0000660 011101.010939/2024  55267158000153 - PAIVA CONSTRUGCOES LTDA 1.501.156.0.0000.0000 24.334,36 17/10/2024 20240B0274217
014102 011101 2024PD0001435 2024110009859 000-00000-LIMITESAQ: 011101.010998/2024  04449757000118 - DISGAL DISTRIBUIDORA DE 1.500.121.0.0000.0000 20.116,36 31/10/2024 A- Apta
BB GENERQS ALIMENTICIOS DAAMAZONIALTDA - EE
014102 011101 2024PD0001437 ~2024NL0000862 001-03563-400556  (11101.010950/2024 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 245.770,68 31/10/2024 20240B0274196
2024NE0000153 PAGAMENTO LTDA.
014102 011101 2024PD0001438 gggjméggggzgg 001-03563-2831600  (11101.010926/2024  04156527000160 - VIANATUR VIANA TURISMO 1.501.156.0.0000.0000 30.692,45 30/10/2024 20240B0274221
LTDA
2024NL0000864 000-00000-LIMITESAQ:
014102 011101 2024PD0001439 2024NE0000757 BB Q 011101.010683/2024 04365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 3.640,11 30/10/2024 A- Apta
014102 011101 2024PD0001440 2024NLO000865 000-00000-LIMITESAQ: 011101.010960/2024  12715889000172 - CASA NOVA ENGENHARIA E 1.500.121.0.0000.0000 432658 30/10/2024 Cancelada
2024NE0000626 BB CONSULTORIA LTDA ME '
2024NL0000869 001-03563-2831600
014102 011101 2024PD0001443 2024110000809 011101.011164/2024  14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 1.501.156.0.0000.0000 2.805,85 31/10/2024 20240B0274222
014102 011101 2024PD0001446 ~2024NL0O000870 001-03563-400556  11101.010889/2024  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 1.624,22 31/10/2024 20240B0269625
2024NE0000014 INEORMACAQ EIRELL '
014102 011101 2024PD0001448 2929810000872 000-00000-LIMITESAQ 11101.010348/2024  09540692000135 - BETA BRASIL SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 744139 31/10/2024  Cancelada
BB CONSERV E | IMPEZA LTDA EPP
014102 011101 2024PD0001449 gggjméggggzg‘; 000-00000-LIMITESAQ- 011101.010348/2024  09540692000135 - BETA BRASIL SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 7.674,92 31/10/2024 A- Apta
BB CONSERV E LIMPEZA LTDA EPP
014102 011101 2024PD0001453 2024110000576 001-03563-400556  011101.011325/2024  07884579000141 - MDA MANUTENGAO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.649,85 31/10/2024 20240B0274197
ELEVADORES LTDA _EPP
2024NL0000879 001-03563-400556
014102 011101 2024PD0001456 2024NE0000763 011101.008282/2024 70315882271 - ADRIEL SOUZA DE SA 1.500.121.0.0000.0000 396,00 30/10/2024 20240B0269628
2024NL0000886 001-03563-400556
014102 011101 2024PD0001505 2024NE0000761 011101.009897/2024 (13967373231 - VIRNA SOUZA DA ROCHA 1.500.121.0.0000.0000 240,00 30/10/2024 20240B0274200
014102 011101 2024PD0001514 2024100000899 000-00000-LIMITESAQ 011101.010960/2024  12715889000172 - CASANOVA ENGENHARIAE ~ 1.500.121.0.0000.0000 4.463,80 14/10/2024 A-Apta
BB CONSULTORIALTDA ME
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 487088062
Total UG Financeira : 4.870.880,62
Total: 4.870.880,62
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